
 

Opplev  Ibsen’s «Peer Gynt» på Gålå 2025! 
- med et stjernespekket ensemble med Mads Ousdal som Peer. 

 
«Hvis det kan interessere Dem at vide, saa er Peer Gynt en virkelig person, der har levet 
i Gudbrandsdalen..»(Henrik Ibsen) 
 
Forestillingen Peer Gynt på Gålå er noe helt spesielt. Kombinasjonen mellom stykket, 
tematikken, naturen, vannet, lyset og fjellene er helt eksepsjonell. I årets Peer Gynt ved 
Gålåvatnet, er det igjen Mads Ousdal som fyller rollen som Peer. "En sterkere 
skuespillerliste enn årets er det knapt mulig å etablere i et norsk spel" skrev 
Adresseavisens anmelder om fjorårets forestilling. For årets oppsetning har regissør Erik 
Ulfsby samlet stjernelaget fra i fjor med Mads Ousdal, Ane Dahl Torp, Bjørn Sundquist, 
Svein Tindberg og Sverre Anker Ousdal, som danner stammen i en storslått forestilling 
ved Gålåvatnet.  
Vi har reist med gjester til spelet ved Gålåvatnet i mange år, og tilbakemeldingene har 
vært udelt positive! Vi har sikret oss gode plasser i amfiet, og føler oss overbevist om at 
årets «Peer» vil bli like godt mottatt! Vi bor på flotte Gudbrandsgard Hotell på Kvitfjell. 
IKKE NØL - Bestill nå; denne turen har blitt raskt utsolgt de siste årene! 
 

 
 
REISERUTE 
 
Tirsdag 5. august: Vi kjører E6 sørover til Kvitfjell. Lunsj på Dombås. Middag og overnatting i to 
netter på Gudbrandsgard Hotell. 
 
Onsdag 6. august: Frokost, lunsj, middag og nattmat (etter spelet) på hotellet. Vi har fri 
inngang til velværeavdelingen på hotellet med 
svømmebasseng, jacuzzi, fotbad og badstu. 
Etter middag kjører vi til Gålåvatnet for årets 
Peer Gynt Spel. Forestillingen starter kl. 19:30 
– vi har plasser på felt B – rad 14 og 15 
 
Torsdag 7. august: Frokost på hotellet før vi 
starter hjemturen. I dag velger vi å ta turen  
over Venabygdsfjellet til Folldal med middag 
på Alvdal. 



 

TURFAKTA 
Avreisedato: 5. august 2025  Varighet: 3 dager 
Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal, 
Berkåk og Oppdal 
 

Pris pr. person: kr. 8.750,- 
 
Tillegg for enkeltrom: kr. 780,- 
 
Turprisen inkluderer: Busstur i flg. program, 2 overnattinger på Gudbrandsgard Hotell på  
Kvitfjell, 2 frokoster, 2 lunsjer, 3 middager, 1 nattmat, og billetter til Peer Gynt Spelet 2025 på 
felt B – rad 14 og 15. 
 
På denne turen fungerer vår sjåfør som reiseleder. 
 

PÅMELDINGSFRIST DEN 1. MAI (pga. billettene til Peer Gynt Spelet) 
 

 
 
 


